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1. HaumeHnorauue
rOCy1apCTBEHHOI yCIIyru
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Konpr
OTYET 3A 1 KBAPTAUJI 2025 I'OJIA O BBIITIOJIHEHU U ®opma o OKY][
I'OCYJIAPCTBEHHOI'O 3ATAHMSI Ne 1 0506501
Ha 2025 roj 1 Ha IUIaHoBkIH epron 20 26 1 2027 rojioB
or* 28 Jiekabpst 2024 r. Hara
Tocynapcrsennoe 6ropkeTHOE YUpexJIeHue "Ap/aToBCkuii JOM-HHTEpHAT /TS IIPECTAPEIIbIX H HHBATUIOB"
Jestensnocts o YXOJLy 33 IPECTAPEABIMU ¥ MHBAIUIAMH C 06eCIIeYeHHeM IIPOKHUBAHHS ITo OKBOJ1
ITo OKBDJ] 87.30
ITo OKBDJT
(YKa3BIBAIOTCS BH/IBI NEATENBHOCTH FOCYIapCTBEHHOTO YUPEkK/ICHUS
T10 KOTOPBIM €My YTBEPHK/AETCA FOCYAAPCTBEHHOE 3a/1aHue)
€KEKBAPTAILHO
(YKBBBIBHCTCZ B COOTBETCTBUU C NEPUOUYHOCTBIO NPENCTaBICHUS OTYETA O BBITNIOJIHEHHUH roCynapCTBEHHOIO 3ajanus, YCTaHOBJICHHO# B roCynapCcTBEHHOM
3a/1aHHH )
Hacte I. CBenenus 06 okasbiBaeMbIx FOCYIapCTBEHHBIX yCIIyrax
Paznen 1
Ilpenocrasnenue coumansnoro obciyxuBanus B CTallMOHAPHOH hopme Koano oGmepoceniicxomy
6a30BOMY MEpevHIO KK AD12

PETHOHATILHOMY TIEPEYHIO

I'paxranus nosHOCTEIO yTpaTHBIIHI cIOCOBHOCTS GO BO3MOXXHOCTB OCYIIECTBIIST
CaMoOOCITy)KHBAHHE, CAMOCTOSTETHHO I€peBUTraThCs, 06€CIIeYUBATH OCHOBHBIE KH3HEHHbIE
TNOTPEGHOCTH B CUITy 3a60NeBaHHs, TPABMBI, BO3pacTa WM HaJTMYUs HHBATUIHOCTH




I’paxmamm YaCTUYHO yTPATUBILUKNA CIIOCOOHOCTE JIMOO BO3MOXKHOCTH OCYILECTBJIATH
CaMOOGCJ’Iy)KI/IBaHPIC, CaMOCTOATEIIbHO nepenaBuraTecs, obecrnieynBarthb OCHOBHBIC XU3HEHHBIE
l'IOTpC6HOCTH B CHITY 3360H€BaHPIH, TpaBMbI, BO3pacTa WJIM HAJIMYUSA HHBAJIMAHOCTH

3. CeenieHus 0 HaKTHYECKOM HOCTHKEHUH TIOKa3aTeei, XapakTepU3YIOIHX 06BEM U (MITH) KayecTBO rOCY/1apCTBEHHOM yCiyry
3.1. Cenenns o pakTHIECKOM AOCTHKEHHH ToKa3aTenel, XapakTepU3YIOUMX Ka4eCcTBO rOCY1apCTBEHHOM yciyru

VuukanbHbri
HOMep
peecTpoBoi
3a1ucH

Toxasarens, xapakrepusyomui
COZieprkanue rocy 1apcTBeHHOH yeiyru

Iloxazarens,
XapaKTepU3yIomui yciosus
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rOCY/IapCTBEHHOM yCIyru
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rocysapcrBeH

Has ycsyra
natHas

1. Jlons nonyuareneit coumanbupix
yeayr, TNOJTy4aromuX ColralibHbie
YCITyrH OT 0bmero uncna
nonyyaresneil CouManbHLIX yeayr,
HaXOJMIIMXCA HA COLMAIIBHOM
obciykuBaHMK B Opranusanuu

Ipouent

744

100

100

100

2. Y 10BNI€TBOPEHHOCTS MOJTyuaTesnei
COUMABHBIX YCITYT' B OKa3aHHbIX
COLMANBHBIX yCIyrax

Tlpouent

744

100

100

100

3. VkoMmniexToBan1e opraHu3aium
CIELHATHCTAMH, OKa3bIBAIOLIMMU
COLMANBHBIE YCITyTH

Ipouent

744

95

95

95

4. Konuyectso Hapymenuii
CaHMTAPHOI0 3aKOHOIATENILCTBA B
OTYETHOM rojly, BbISBJIEHHBIX npu
MPOBE/ICHHH NPOBEPOK

Ipouent

744

5. 11
yenyr u sbdexrusHOCTH MX OKasaHus
(onpenensercs ucxons us
MEPONPHUATHH, HANPABIEHHBIX HA
COBEPILCHCTBOBAHHE NEATENbHOCTH
OpraHHM3auWM NPH NPeOCTaBIEHHH
COLHMANBLHOrO 06CITyKHBaHHS)

HBIX

Kayecrsa

Ipouent

744

100

100

100




6. JlocrynHocTs nosyyenns
|counanbrbix yenyr B oprasusauun
(BO3MOXHOCTb CONPOBOKACHUS
TOJTyHaTesisi COUMATBHBIX YCIYT NpH
TIepe/IBUKEHHH 110 TEPPUTOPUI
YYPeKACHHA COLHAIBHOIO
obenyxuBanus, a Takxke npu
TO/Ib30BaHKH YC/Tyramu;
BO3MOXHOCTb JIsi CAMOCTOATEBHOTO
P 110 TEPPHTOPHH
YUPERACHHUS COLUMATBHOrO
obcnykuBaHus, BXOAA, BBIXOAA U
TIepeMeLIeH!s BHYTPH Takoi
opranusaumu (B TOM 4McIe i
TePEABHKEHNA B KPECIax-KoicKax),
JUISl OTZIBIXA B CHIAYEM IOJIOKEHHH, a
Takoke JOCTYIHOe pasMelleHne
obopynosaus u HocHTenelt
uHdopmaLuK; Ky6nupoBanue
TEKCTOBBIX COOOIIEHHI rOI0COBBIMU
COODLIEHHSAMH, OCHAIEHHE
YUPEKCHUS COLMANBHOTO
obenykuBanus snakamu,
BBIMOJIIHEHHBIMH PelibeHO-TOUCUHBIM

wpudrom Bpaiins, osnakomnenue ¢
HX MOMOIIBIO C HAAMUCAMH, 3HAKAMU
H MHOM TEKCTOBOM M rpaduyeckoit
uH(opmaumeit Ha TeppuTOpHHU
YupexaeHus; nybnuposanue
roJI0COBOH MH(BOPMaLHH TeKCTOBO
uHbOpMaLMe, HAMHCAMH 1 (num)
CBETOBBIMH CHIHAIAMH,
uHpOpMHUpOBaHHE 0
1NPE/IOCTaBNAEMBIX COUMATBHBIX
YCJIyrax ¢ HCToNb30BaHMEM PYCCKOrO
JKECTOBOrO si3bIKa (CypJonepesosa);
OKasaHue MHBIX BHJIOB [I0CTOPOHHEH

Ipouent

744

95

95

95




3.2. CezieHus o (haKTHIECKOM MOCTHKEHUH Toka3artesel, XapaKTepu3yIolHnX 06BEM rocy1apcTBeHHON yCayru
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Toxkasarens, XapakTepU3YIOHA
COJIepKAHHE rOCYIapCTBEHHON yCITyTH

IToxasarens,

XapaKTepHU3YIOWHUi yCIOBUS
(dbopmsr) okazanus

rOCYIapCTBEHHON yCIyru

ITokasarens o6bema rocyapersenHoi yenyru
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eHHas Tpask/iaH,
ycayra NOMYyYHBIIHX
nnatHas | coumanbHbie
ycayru

Yenosek
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53593,38.
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# nuatel 3a
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HHe
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yenyr
paccunTbiBae,
Tes
NOCTABIIUKO
M Ha ocHOBe
Tapugos Ha
coumanbHsie
YCIIyrH, Ho
He MoskeT
TpeBBINATH
75%
cpennenyme
BOTO JI0X0z1a
nosyuarens
COLMANBHBIX

yeayr,
PaccuMTaHHO.
ro B
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